
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  TSG Zingst R

I II III IV V VI Punkte

3 5 1 9 8 7

25

╳
9
24

1
11
25

2
13

6
14

7
16

8
21 Auszeit

Ende
16:07

B  Stralsund 1 S

I II III IV V VI Punkte

16 3 6 11 2 12

20

0
10
20

1
13

4
14

6
16

8
17

9
18 Auszeit

17:20

S
A
T
Z

2

Start
16:10

B  Stralsund 1 R

I II III IV V VI Punkte

16 3 6 11 2 14

25

╳
14

3
19

5
23

7
25

11 13
Auszeit

Ende
16:30

A  TSG Zingst S

I II III IV V VI Punkte

5 1 9 8 7 3

12

0
7

1
11

2
12

3 5 6
Auszeit

2:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:33

B  Stralsund 1 R

I II III IV V VI Punkte

16 3 6 11 2 14

3

╳ 2 3
Auszeit

Ende
16:48

A  TSG Zingst S

I II III IV V VI Punkte

5 1 9 8 7 3

15

2
15

6 8 11 12 13
Auszeit

12:7

Wechsel
3:8

B  Stralsund 1 R

I II III IV V VI Punkte

16 3 6 11 2 14

9

╳
9

4 5 7 Auszeit

4:10
5:12

U16w | 11.01.2025 | 3.VR LM | Parchim
Frauen

B  1. VC Stralsund 1 vs. TSG Zingst A

Spiel 14 11.01.2025 15:30 Uhr

Sporthalle Neustadt-Glewe
19306 Neustadt-Glewe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Stralsund 1 9/14

1 Engel, Mia Sophie Fri… X

2 Schmidtke, Eni X
3 Auch, Sara X
4 Yenigun, Yagmur
6 Radtke, Lana Fina X

11 Schmidtke, Elise X
12 Mittermeier, Lena X
14 Klang, Collien X
16 Häger, Maja X

B  Libero

1 Engel, Mia Sophie Fri… X

B  Offizielle

T Nürnberg, Christian

C

A  TSG Zingst 6/14

1 Osburg, Ella X
3 Günther, Leonie X
5 Berger, Lea X
7 Berndt, Carlotta X

8 Schaminski, Pia X
9 Konow, Charlotte X

A  Libero

A  Offizielle

T Zornow , Christian E

CT Berger, Mira E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Stralsund 1 TSG Zingst A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 37 25 1 0 0
0 0 1 25 2 20 12 0 0 1
2 0 0 9 3 15 15 1 0 1

3 0 1 54 72 52 2 0 2
Start: 15:30 Ende: 16:48 Dauer: 1:18

Sieger: TSG Zingst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Erdmann, Melina 1

2 M'Boule, Heidi 2

Schr. Michen, Lana
Assist. Luchs, Tarja

Dokument erstellt: 11.01.2025 16:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


