

## U16w | 11.01.2025 | 3.VR LM | Parchim

Frauen

(B) 1. VC Stralsund 1 vs. TSG Zingst (A)

Spiel 14

11.01.2025 15:30 Uhr

Sporthalle Neustadt-Glewe 19306 Neustadt-Glewe



				S		art :30	(	A) TSG	Zings	it	R	En 16:		(	B) Stra	lsund	1	s
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		_	3	5	1	9	8	7		16	3	6	11	2	12		
			<u> </u>							25							20	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spiel	stand	Z														
	Aufschlag- runden	2. 3.	5. 6. 7. 8.	_	X 9 24	1 11 25	2 13	6 14		8 21	Auszeit	0 10 (2)		4 14	6 16	8 17	9 18	Auszeit 17:20

S	S Start 16:10		(	B) Stra	Isund	1	R		de :30	(	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	3	6	11	2	14		5	1	9	8	7	3	
<u> </u>							25							12
Z														
2	X 14	3 19	5 23	7 25	11	13	Auszeit	0 7	1 11	2 12	3	5	6	Auszeit
														2:7

					art :33		B Stralsund 1			R		ide :48	A TSG Zingst			s	Wechsel 3:8		B Stralsund 1				R	
	Aufschlagfolge		4Δ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufste		<b>-</b>	16	3	6	11	2	14		5	1	9	8	7	3		16	3	6	11	2	14	
te	Auswechsel- g Auswechsel- g Sta	Spielernr.	<b>↓</b>							3							15							9
Aufs		Spielstand																						
Ľ			-							-														
		1. 5. 2. 6.	13	X	2	3				Auszeit	2	6	8	11	12	13	Auszeit	X			4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden		3								<b>1</b> 5						12:7	9						4:10 5:12

	<b>(B)</b>	Stralsund 1 9	9/14		TSG Zingst	6/14
	1	Engel, Mia Sophie Fri	Χ	$\circ$	7 13d Zillgst	0, 17
	2	©Schmidtke, Eni	Χ	1	Osburg, Ella	Х
	3	Auch, Sara	Χ	3	Günther, Leonie	Х
	4	Yenigun, Yagmur		5	© Berger, Lea	Х
	6	Radtke, Lana Fina	Χ	7	Berndt, Carlotta	Х
	11	Schmidtke, Elise	Χ	8	Schaminski, Pia	Х
	12	Mittermeier, Lena	Χ	9	Konow, Charlotte	Х
	14	Klang, Collien	Χ			
	16	Häger, Maja	Χ	A	) Libero	
	$^{f B}$	Libero			\ Off:-:-!!-	
	1	Engel, Mia Sophie Fri	Χ		Offizielle	
	B	Offizielle		Т	Zornow , Christian	E
1	Т	Nürnberg, Christian		CT	Berger, Mira	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erge		
		B Stralsund					
	Α	W	G	Р	Satz		
	1	0	0	20	1		
	0	0	1	25	2		
	2	0	0	9	3		
	3	0	1	54			
	St	art	: 15	5:30	Ende		
	Sie	ege	r: T	SG Z	ingst		

Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α	1
1	0	0	20	1	37	25	1	0	0	-
0	0	1	25	2	20	12	0	0	1	
2	0	0	9	3	15	15	1	0	1	
3	0	1	54		72	52	2	0	2	
St	art	: 15	5:30	Ende:	16:48	Daι	ıer:	1:1	18	
Sieger: TSG Zingst 2:1										

Ergebnisse

TSG Zingst (A)

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Erdmann, Melina		1					
2	M'Boule, Heidi		2					
			Schr.	Michen Lana				

Assist. Luchs, Tarja